

BLEKINGE

– ÅTTA GOLFKLUBBAR INOM EN TIMME

TEXT: JOHAN DAHLQVIST | FOTO: JOHAN DAHLQVIST

Blekinge är Sveriges näst minsta landskap och län. Inom 12 mils radie kan du besöka åtta golfklubbar och njuta av variationsrik golf. Och dessutom sköna bad, intressanta platser att besöka och laxfiske i Mörrumsån. Sveriges trädgård är värd ett besök.

– Du kanske kan ta golfbilen in till stan? Men parkera direkt efter bron, säger klubbchefen Kristian Olsson på Sölvesborgs Golfklubb.

Golfbilen? Tja, varför inte? Men är den godkänd att färdas på gång- och cykelbanan? Det kändes som lite oklart så jag tar bara bilen en liten, liten bit förbi golfklubbens fina Himalayabana, som är en speciell puttinggreen. Det är några kilometer från golfklubben vid Ljunganabben in till stan. På vägen kommer jag över en ny bro över Sölvesborgsviken, som anses vara Sölvesborgs mest fotograferade kändis. Sorry Jimmie Åkesson! Golfspelare partiledare och medlem i klubben.

Sölvesborgsbron är i alla fall 760 meter lång och lär vara en av Europas längsta gång- och cykelvägsbroar.

Jag flanerar runt i staden, som ligger längst sydväst i det lilla länet Blekinge. Jag går på kullerstengator likt Södergatan och letar efter ett lämpligt matställe. Flera finns runt Stortorget

men var är alla människor? Visserligen är det efter sommarsäsongen, men jag känner mig ensam och beslutar mig för att utnyttja faciliteterna i min fina stuga vid golfklubben i stället och handlar en färdig rätt för mikrovågsugnen i den närliggande Coop-butiken. Raskt tillbaka till klubben och väl där tar det sex minuter innan jag njuter jag av en delikat lasagne med en god dryck till.

SVERIGES 27:E BÄSTA BANA

Jag sover skönt när väl några av stuggrannarna slutat med sin minifest. I den tidiga morgonen står det klart att en av fördelarna med stugan är att det tar max fem minuter att ta sig till första tee. Och då hinner jag ändå känna på puttinggreenen.

Jag är ensam på banan, förutom ett gäng flitiga banarbetare, och det går fort att spela. Även om bollen vid något tillfälle hittar lite



Du bor perfekt i någon av Sölvesborgs Golfklubbs stugor.
Foto: TOBIAS JOHANSSON



väl många tallar vid sidan av fairway. De första nio hålen bjuder på vackra tallkorridorer och det är en ganska svår slinga. Strategiskt spel är att rekommendera. Sedan ändrar banan en del av sin karaktär och blir lite mer öppen. Här ligger hålen också närmare vattnet med några härliga vyer in mot staden. Banan är suverän och jag njuter av varje hål.
– Även om vi har rankats som Sveriges 27:e bästa golfbana är vårt mål är att leverera den bästa golfupplevelsen, både före, under och efter rondon, säger Kristian Olsson och fortsätter:



Har du tur får du syn på en livlig lax i Mörrumsån och vid Laxens Hus. Eller varför inte fiska!



Det 16:e hållets green på Sölvesborgs Golfklubb. I övre delen av bilden skimtar 11:e hållets green.
Foto: TOBIAS JOHANSSON

– Här finns möjlighet att spela simulatorgolf, öva putt på Himalaya-greenen och träna på 9-hålsbanan. Eller spela padel. Och så har vi sju stugor och tio ställplatser för husbil/ husvagn.

Sölvesborg är självklart med i samarbetet Sveriges Golfkust mellan Blekinges alla golfklubbar. Från Sölvesborg i väster till Trummenäs i öster.

SVERIGES TRÄDGÅRD

Blekinge brukar kallas för Sveriges trädgård. Det är Sveriges till ytan näst minsta landskap och har samma yta som Blekinge län. Här finns det åtta golfklubbar inom 12 mils radie, mycket större än så är nämligen inte Blekinge och för den golfintresserade finns det variation.

Jag ska besöka fyra golfklubbar och spela fyra av deras banor; Sölvesborg, Karlshamn, Ronneby och Karlskrona.

Sölvesborg gav verkligen mersmak och jag gör en anteckning i minnets hårddisk att jag måste komma tillbaka.

Sedan tidigare vet jag att Karlshamn är en charmig kuststad med kullerstengator även här och en härlig skärgård utanför. Laxfisket i Pukaviksbukten var tidigare mycket berömt men har kanske tappat en del. Kronolaxfisket i Mörrumsån är däremot fortfarande världsberömt.

Innan jag checkar in på trevliga Hotel Carlshamn, precis på kanten till kajen, passar

